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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens vaskefaciliteter,
virksomheden har en dobbeltvask med et armatur som
anvendes til opvask samt håndvask, dette har virksomheden
opsat skilte omkring anvendelse af vaskene, virksomheden har
under tilsynet ikke gang i køkkenet og det konstateres at
virksomheden udelukkende modtager mad klar til
varmebehandling samt frugt og grønt, målt opbevarings
temperaturer i virksomheden køleenheder.
Vejledt generelt om reglerne for tilstrækkeligt antal vaske.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af hylder med fødevarer på lager,
køleenheder herunder hylder og lister, samt gulv og
produktionsborde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt skriftlige
egenkontrolprocedurer for aktiviteterne varemodtagelse,
opbevaring samt varmebehandling.
Kontrolleret: Dokumentation for aktiviteterne varemodtagelse,
opbevaring samt varmeholdelse i perioden december 2022 til
dags dato.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fastsat en frekvens
for samtlige dokumentationer til en gang om ugen.
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Virksomheden har i perioden december 2022 til dags dato skulle dokumentere 11gange for aktiviteten
varemodtagelse, virksomheden har udført de 9 af dokumentationerne fordelt over månederne og virksomheden
har dokumenteret 2 gange i februar 2023. Virksomheden skulle ligeledes dokumentere
opbevaringstemperaturer 11 gange fra december 2022 til dags dato, virksomheden har udført de 7 af
dokumentationerne fordelt over månederne og virksomheden har dokumenteret 2 gange i februar 2023.
Virksomheden skulle ligeledes dokumentere varmebehandling 11 gange fra december 2022 til dags dato,
virksomheden har udført de 5 af dokumentationerne fordelt over månederne og virksomheden har
dokumenteret 2 gange i februar 2023. Virksomheden oplyser at de er ved at overgå til online egenkontrol.
Derfor fremgår nogen dokumentationer online og nogen af papir, alle dokumentationer er medtaget i
vurderingen. Seneste dokumentation for aktiviteterne er i indeværende uge samt der er udført dokumentation
forrige uge, det vurderes på denne baggrund, at virksomheden er ved at få dokumentation af egenkontrol i
styring igen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ophængt kontrolrapport i en plastiklomme i et skab med plexiglas
for, det dobbelt lag af plastiklomme og plexiglas gør at teksten på kontrolrapporten ikke nemt kan læses, det kan
svagt tydes, såfremt kan trykker på den yderste plade.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


